
 

1/1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o spolupráci č. 171079 

 
uzavřený mezi 

 
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí  

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO: 00164801 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
č. účtu: xxxxxxxxxx 
za kterou jedná:  
Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D., náměstek pro řízení sekce ochrany přírody 
a krajiny 
(dále jen „objednatel“ nebo také „MŽP“) 

 
Zhotovitel: Národní muzeum, příspěvková organizace 

se sídlem: Václavské náměstí 68, 115 79 Praha 1 
IČO: 00023272 
DIČ: CZ 00023272 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
č. účtu: xxxxxxxxxx 
za které jedná: 
PhDr. Michal Lukeš, Ph.D., generální ředitel Národního muzea 
(dále jen „zhotovitel“ nebo také „NM“) 

 
 

I. 
Tímto dodatkem se opravuje bankovní spojení a číslo účtu NM uvedené v čl. I. odst. 
1.2. smlouvy, které je xxxxxxxxxx. 
 
 

II. 
1. Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 

v platnosti. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s tím, že každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem 

a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
svůj podpis. 

 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Praze, dne 12. 10. 2017 V Praze, dne 09. 10. 2017 

 
Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D. 

 
PhDr. Michal Lukeš, Ph.D. 

náměstek pro řízení sekce ochrany přírody 
a krajiny MŽP 

generální ředitel Národního muzea 

 


